
 

 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Sulęcinie realizował projekt współfinansowany  

ze środków Unii Europejskiej - Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach  Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

Oś Priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy  

Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy 

Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego 

pod nazwą: 

„AKTYWIZACJA OSÓB MŁODYCH POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY  

W POWIECIE SULĘCIŃSKIM (IV) ” 

 

Okres realizacji projektu:  od  01.01.2019 r. do 31.12.2019 r. 

Budżet projektu wyniósł: 912 326, 24 zł 

 

Głównym celem projektu było zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku 

życia pozostających bez pracy w powiecie sulęcińskim.  

 

Projekt skierowany był do osób młodych w wieku 18-29 lat bez pracy, w tym                                                

z niepełnosprawnościami, zarejestrowanych w PUP jako bezrobotne, spośród których co najmniej 60% 

stanowiły osoby, które nie uczestniczyły w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET) oraz co najmniej 

20% stanowiły osoby, które znajdowały się w trudnej sytuacji na rynku pracy tj. osoby                                              

z niepełnosprawnościami i/lub długotrwale bezrobotne i/lub o niskich kwalifikacjach. 

 

Uczestnicy projektu otrzymali wsparcie w ramach pośrednictwa pracy, poradnictwa zawodowego 

oraz form aktywizacji: bon szkoleniowy, bon na zasiedlenie, staż, zatrudnienie w ramach prac 

interwencyjnych i refundowanych miejsc pracy - refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia 

stanowiska pracy, a także otrzymali jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej.  

 

W projekcie uczestniczyło 121 osób. Po zakończeniu realizacji projektu 84 uczestników podjęło 

pracę oraz 11 osób rozpoczęło własną działalność gospodarczą.  

 

Wskaźnik efektywności zatrudnieniowej osiągnięto na poziomie: 

a) 94,44% przez osoby bezrobotne nieprzynależne do kategorii osób z niepełnosprawnościami, 

długotrwale bezrobotnych oraz o niskich kwalifikacjach, 

b) 82,93% przez osoby z niepełnosprawnościami, długotrwale bezrobotne oraz o niskich 

kwalifikacjach. 

Efektywność zatrudnieniowa wyniosła średnio 70,25% (85 uczestników podjęło pracę spełniającą 

wymogi efektywności zatrudnieniowej). 


